

112學年度(上學期)東信國小家長會收支總帳

項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
				前期餘額	\$ 132,103		\$ 132,103	
	112	8	24	印製新生家長手冊		\$ 19,550	\$ 112,553	
	112	8	25	捐款(踢踏舞)	\$ 10,000		\$ 122,553	
廁所費	112	9	1	廁所清潔費(8月)		\$ 7,920	\$ 114,633	
廁所費	112	9	5	補暑假廁所清潔費		\$ 3,680	\$ 110,953	
	112	9	11	潘亮岑會長捐款	\$ 20,000		\$ 130,953	
	112	9	15	募款(踢踏舞)	\$ 50,000		\$ 180,953	
	112	9	15	支踢踏舞費用		\$ 80,000	\$ 100,953	
	112	9	15	支森巴鼓洗衣費		\$ 3,000	\$ 97,953	
	112	9	19	家長代表大會費用		\$ 500	\$ 97,453	
	112	9	19	支森巴鼓孔裕慈老師費用		\$ 4,000	\$ 93,453	
	112	10	2	支2位美術評審委員費用		\$ 4,000	\$ 89,453	
	112	10	2	支護理師職代費用		\$ 2,800	\$ 86,653	
廁所費	112	10	11	廁所清潔費(9月)		\$ 26,400	\$ 60,253	
	112	10	31	上學期代收代辦費	\$ 554,898		\$ 615,151	
簿本費	112	10	31	簿本費(煒琳)		\$ 27,000	\$ 588,151	
簿本費	112	10	31	簿本費(學文社)		\$ 73,565	\$ 514,586	
簿本費	112	10	31	簿本費(何嘉仁)		\$ 14,455	\$ 500,131	
簿本費	112	10	31	簿本費(婕映)		\$ 25,611	\$ 474,520	
簿本費	112	10	31	簿本費(弘大)		\$ 144,528	\$ 329,992	
簿本費	112	10	31	簿本費(環球)		\$ 117,316	\$ 212,676	
廁所費	112	10	31	廁所清潔費(10月)		\$ 26,400	\$ 186,276	
	112	11	16	支森巴鼓老師費用(醫師公會表演)		\$ 2,000	\$ 184,276	

112學年度(上學期)東信國小家長會收支總帳

項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
廁所費	112	12	6	廁所清潔費(11月)		\$ 26,400	\$ 157,876	
	112	12	21	利息	\$ 470		\$ 158,346	
	112	12	22	印製親師橋(4000元) +歲末聯歡費用(10000元) +支歲末聯歡兩位教師鐘點費(4000元)		\$ 18,000	\$ 140,346	
	112	12	29	礁溪森巴鼓費用	\$ 30,000		\$ 170,346	
	112	12	29	校長募款(for餐會)	\$ 10,000		\$ 180,346	
				校長募款(for餐會，現金移轉不入帳戶)	\$ 37,500		\$ 217,846	
	113	1	4	支礁溪森巴鼓費用+廁所清潔費(12月)+期末餐會(10000元)		\$ 66,400	\$ 151,446	
				支期末餐會費用(現金)		\$ 37,500	\$ 113,946	
	113	1	11	簿本費(光泰)		\$ 7,766	\$ 106,180	
	113	1	15	家長會費	\$ 69,400		\$ 175,580	
	113	1	19	廁所清潔費(1月, 21425元) +寒訓森巴鼓(12000元)		\$ 33,425	\$ 142,155	
				上學期總計	\$ 914,371	\$ 772,216	\$ 142,155	

會長：潘亮岑

112學年度(下學期)東信國小家長會收支總帳

項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
				前期餘額	\$ 142,155		\$ 142,155	
廁所費	113	2	20	廁所清潔費(2月)		\$ 15,551	\$ 126,604	
	113	3	21	代收代辦費	\$ 482,278		\$ 608,882	
	113	3	21	森巴鼓訓練費		\$ 5,000	\$ 603,882	
廁所費	113	4	2	廁所清潔費(3月)		\$ 26,400	\$ 577,482	
	113	4	9		\$ 1,851		\$ 579,333	
簿本費	113	4	19	簿本費(婕映)		\$ 25,380	\$ 553,953	
簿本費	113	4	19	簿本費(光泰)		\$ 5,568	\$ 548,385	
簿本費	113	4	19	簿本費(勤格)		\$ 14,210	\$ 534,175	
簿本費	113	4	19	簿本費(弘大)		\$ 143,054	\$ 391,121	
簿本費	113	4	19	簿本費(學文社)		\$ 67,926	\$ 323,195	
簿本費	113	4	19	簿本費(環華)		\$ 76,336	\$ 246,859	
簿本費	113	4	19	簿本費(聖立)		\$ 3,520	\$ 243,339	
	113	4	25	校慶暨多元活動園遊會		\$ 18,700	\$ 224,639	
	113	4	29	台積電慈善基金會偏鄉國小助學金	\$ 60,000		\$ 284,639	
廁所費	113	5	7	廁所清潔費(4月)+森巴鼓3000元費用		\$ 29,400	\$ 255,239	
	113	5	17	李進雄總會長捐款	\$ 35,000		\$ 290,239	
	113	5	24	轉學生補繳	\$ 330		\$ 290,569	
	113	5	24	轉學生補轉匯何嘉仁		\$ 245	\$ 290,324	
廁所費	113	6	7	廁所清潔費(5月)		\$ 20,544	\$ 269,780	
	113	6	12	支票	\$ 34,200		\$ 303,980	
	113	6	21	利息	\$ 1,012		\$ 304,992	

112學年度(下學期)東信國小家長會收支總帳

項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
	113	6	25	期末餐費(35000)+ 家長會提供期末刮刮樂(7000)+ 支高爾夫踢踏舞特色課程(60000)		\$ 102,000	\$ 202,992	
廁所費	113	8	22	中元祭遊行(10000)+ 廁所清潔費 (6月-22923 / 7月-4157 / 8月- 3974)		\$ 41,054	\$ 161,938	
	113	8	29	補寒假廁所清潔費(3000)+ 新生家長手冊(20000)+ 中元祭森巴鼓餐費(1230)		\$ 24,230	\$ 137,708	
				下學期總計	\$ 756,826	\$ 619,118	\$ 137,708	

會長：潘亮岑